ตามที่ผู้ ว่าจ้างตกลงจ้างและผู้ รับจ้างตกลงรับจ้าง งานจ้างเหมาทำการฟื้ นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับ

ความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติ ทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอนน้ำดุก -ห้วยซำมะคาว ระหว่าง กม ๓๗๕+๓๕๐

กม ๓๗๕+๔๐๐ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เป็ นเงินทั้ง

สิ้น ๒๔,๖๖๖,๖๘๘.๐๐ บาท (ยี่สิบสี่ล้านหกแสนหกหมื่นหกพันหกร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) ตามสัญญาจ้าง

ก่อสร้างโดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ พช.๑/๕๔/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๗ แล้ว

นั้น บัดนี้คู่สัญญาได้ตกลงแก้ไขเพิ่มเติมสัญญาจ้างก่อสร้างดังกล่าว ดังต่อไปนี้

 

 

                  ข้อ ๒๕. อื่นๆ

                               แก้ไขเอกสารแนบท้ายสัญญา ดังนี้ .- เอกสารแนบท้ายสัญญา ข้อ ๒.๑๔ ผนวก ๑๔ แผนการใช้